Amel iulīā multū est laxatiuū dicitur ab ori. iuliani ab f
uentore. arteticis maxime p̄p̄t. si de frigido sit h̄oz.

si de calido sit humore nō detur. si ex ffris sit humoibus.
detur hoc modo. fiant inunctiones circa partes dolentē. de eo &
ynguentis calidis. fiant et epithimatha ex herbis mollificatis
& relaxātibus vt malua bianca yrsina & similib⁹. v̄raf per. v. vel
viii. dies orimelle diuretico. post. viii. die in fo cū accepturus est
medicinas aliquā mediocriter laxatiuā vt benedictā simplicem.
I media at nocte accipiat orimel iulīā. violēter purgat. **C** P̄un
guez hu. in articulis residētes purgat. q̄. **R**e. multa vehemēter
laxatiua & subtilis substantie que attrahūt ab extremis partib⁹.
Reci. acct. frigidū & sic. est penetratiuū ex subtilitate sue substā
tie. p̄stringit ex suis qualitibus. ponitur hic ad diuidēdos & di
gerēdos grossos humores & viscosos. **C** Acetur sic. per quādā
ebullitionē in vino accidentaliter factam. per quā ignee partes
resoluūtur in terrestres. & aque in acrias. v̄nde fit subtilis substā
tie. **C** Ignis itaqz parib⁹ resolutis remanētibus ex parte terre
bus innascitur siccitas ex aquis frigi. & sic. fit acetuz frigidum &
siccū & substantie subtilis. **C** R. ede pinguis. calida est: sicca virtu
tem habz attrahēdi dissoluendū: & cōsumēdi ponitur hic ad di
gerēdos grossos humores. **R**eda pinguis lignuz est abietis ex
quo manat quedam gūmositas: que similiter appellatur que & ē.
ponit hic. **C** Conidil. ca. sunt & sic. virtutes habent dissoluendū
grossos humores: & p̄cipue flegmaticos. ponit hic p̄pter causā
p̄dictas semen est laureole. colligi debet in autūno. per tres an
nos seruaf. **E**ligit quod cū frangitur aliquid habz humiditatis
nec in puluere resoluif. **C** Lacterides. ca. sunt i tertio gradu sic.
in primo vel sunt. ca. in tertio. humi. in p̄mo. dissoluunt attrahūt
& purgāt flegma. ideo hic ponuntur. laterides dicitur catapuz.
C Lacteridū succus est cucumeris agrestis. Lacterides colligan
tur in estate. per duos annos seruaf. Lunare ebulli calida sunt &
sic. dissoluūt attrahūt: & purgāt flegma quare ponuntur hic. **R**e.
ba est factis cōmūnis cime & cortices competunt medicē. **S**ina
pis calida est & sicca dissoluit consumit & necat lumbicos. ponit
hic ad dissoluendum superfluos humores. confice vt dicitur in
antidotario. per duos annos durat.

Et zaccare dicit ab ori quod est acetū & sic

o

caro dicitur: valet tertiane acutis z quartane non ve
re coleram in stomacho existentem purgat. R. succari
lib. i. succi maloz granator. 3. viij. aceti. 3. iij. ad igne
in stagnato vase pone: z ta diu bulliat cu spatula semp
agitando donec ad quantitatem succari deueniat: vt in
pisside portari possit. detur in mane cu calida. 3. i. 7. 5.